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YEŞİL KATILIM (CIVIC GREEN) Projesinin üçüncü E-Bülteni’nden herkese merhaba!  

ERASMUS+ Programı tarafından desteklenen Yeşil Katılım (CivicGreen) projesi, vatandaşlar ve kamu 
kurumları arasında iklim değişikliği ve çevresel sorunlara ilişkin daha derin bir anlayış geliştirirken aktif 
vatandaşlığı da desteklemektedir. Bu proje, bilgiye erişimi kolaylaştırarak ve doğrudan katılım için 
platformlar oluşturarak sivil ve demokratik katılımı artırmayı amaçlamaktadır. Proje, çevrimiçi forumlar, 
kamuya açık forumlar ve lobi platformları da dahil olmak üzere çeşitli faaliyetler sunmayı amaçlamaktadır. 
Bu araçlar, Avrupa genelinde farklı kesimlerden vatandaşları güçlendirerek çevresel eylemlere yönelik kamu 
bağlılığını paylaşmalarını, analiz etmelerini ve değerlendirmelerini sağlamak üzere tasarlanmıştır. 

Haberler 
 

ULUSLARARASI PROJE TOPLANTISI  
Klagenfurt, Avusturya – 08 Mayıs 2024  
 
Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesinin dördüncü 
proje yönetim toplantısı 8 Mayıs 2024 tarihinde 
Avusturya’nın Klagenfurt şehrinde tüm 
ortakların katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda tüm çalışmaların gözden geçirilmesi, 
değerlendirilmesi ve yaygınlaştırma 
faaliyetlerinin geliştirilmesi konularında 
değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca raporlama 
süreçlerine ilişkin ayrıntılı sunumlar yapılarak 
idari ve mali konuların takibi ve nihai raporlama 
destekleyici belgeleri hakkında görüş birliğine 
varıldı. 
 

 
 

 

Yaklaşan Etkinlikler  
 
Yeşil Katılım (CivicGreen) projesi sona yaklaşırken pek 
çok alanda önemli ilerlemeler kaydedilmiştir. Proje 
kapsamında hazırlanan “Eğitim Müfredatı” 
tamamlanmış ve 8 çevrimiçi modülden oluşan eğitim 
içeriği İngilizce olarak kullanıma sunulmuştur. Bu 
modüllerin ortak ülkelerin dillerine çevirileri devam 
etmekte olup tamamlandığında kullanıcıların 
hizmetine sunulacaktır. Bir çevrimiçi sivil katılım 
platformu olarak hazırlanan “Toplum Platformu” da 
İngilizce olarak kullanıcıların hizmetine sunulmuş olup 
platform ortak ülkelerin dillerine de çevrilerek çok 
yakında aktif hale getirilecektir. Yaygınlaştırma 
çalışmalarını daha etkili hale getirmek için sosyal 
medya paylaşımlarının koordinasyonu gözden 
geçirilmiştir. Projenin bir sonraki aşamasında 17 Eylül 
2024 tarihinde Yunanistan’ın Atina şehrinde son Ulus 
Ötesi Proje Toplantısı ve Ulusal Tanıtım Etkinliğinin 
gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Etkinliğin ardından 
yapılacak toplantı ile proje kazanımlarının 
pekiştirilmesi ve sürdürülebilirlik etkisinin planlanması 
hedeflenmektedir.  
 (https://civicgreen.erasmus.site/) 

 
 

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği 

veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu 

tutulamaz. 


